

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГЕМАТОЛОГИИ И ТРАНСФУЗИОЛОГИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	4	7	13	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	4	7	13	3	0	0
из них женщин	23	23	0	3	7	10	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2.1. Клинико-диагностическое отделение гематологии и химиотерапии с дневным стационаром клиники																								
602	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3.2. Дневной стационар клинико-диагностического отделения гематологии и химиотерапии с дневным стационаром клиники																								
564	Врач-гематолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
565	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
566	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

4.1. Бактериологическая лаборатория клиники																								
603	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Группа контроля качества центра лабораторных исследований клиники																								
604	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
605A	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
605-1A (605A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4.3. Центр лабораторных исследований клиники																								
606	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4.7. Рентгенологическое отделение клиники																								
607	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
608	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
134A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134-1A (134A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
306	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4.8. Кабинет ультразвуковой диагностики клиники																								
609	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
610	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5. Отделение переливания крови клиники																								
61A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1A (61A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Лаборатория иммунологического типирования тканей клиники																								
611	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
580A	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
580-1A (580A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
580-2A (580A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
580-3A (580A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
9.3. Научно-исследовательский отдел патологии гемостаза																								
612	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Научно-исследовательская лаборатория молекулярной патологии научно-исследовательского центра клеточной и молекулярной патологии																								
613	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция																								
614	Помощник директора по цифровой трансформации и информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)





(подпись)

Ковтун Павел Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Полещук Светлана Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.12.2025 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Богданова Лариса Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.12.2025 (дата)
Начальник отдела информатизации и связи (должность)	 (подпись)	Онищук Михаил Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.12.2025 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Тарасова Марина Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1351 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Куранов Вячеслав Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	31.10.2025 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------